

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 17.05.2021

§ 55

Kesätyösetelien kohdentaminen ravintola-alan opiskelijoille

214/01.01.01.02/2021

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Elinkeinopäällikkö Miikka Venäläinen, p. 044 018 7378

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Kaupunkikehitysjohtaja Alho Olli

Päätösehdotus

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää kohdentaa aiemmin päätettyjen kesätyösetelien lisäksi enintään 60 kappaletta uusia kesätyöseteleitä Koulutuskeskus Salpauksen ravintola-alan opiskelijoille. Ravintola-alan opiskelijoille kohdennetussa kesätyösetelissä noudatetaan Elinvoima- ja työllisyysjaoston 18.1.2021 tekemän päätöksen mukaisia kesätyöseteliehtoja muilta osin kuin ikärajan osalta. Ravintola-alan kesätyöseteli voidaan myöntää kaikille nuorisolain piiriin kuuluville eli alle 29-vuotiaille.

Kesätyöseteleiden 18 000 € kustannukset kohdennetaan Elinvoima- ja työllisyyspalveluiden kustannuspaikalle 101014100 ETP yhteiskustannukset.

Lisäksi Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää tarkastaa pöytäkirjan

tämän asian osalta heti ja oikeuttaa panemaan päätöksen täytäntöön mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta.

Perusteluosa

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päätti 18.1.2021 kokouksessaan osoittaa 300 000 euron määrärahan lahtelaisten nuorten kesätyösetelien rahoittamiseen. Kesätyösetelin arvo on 300 euroa ja niitä voi käyttää enintään 10 kpl työnantajaa kohden. Kesätyöseteleitä jaetaan vuosina 2004-2006 syntyneille lahtelaisille nuorille maaliskuun loppuun mennessä. Kaupungin kesätyöseteleitä ei voi käyttää kaupungin konserniyhtiöiden kesätyöllistämisiin, sillä niille kaupunginvaltuusto on asettanut oman kesätyöllistämiselvoitteen.

Korona-pandemia on vaikuttanut merkittävästi ravintola-alaan ja osaavan työvoiman saatavuus sekä työntekijöiden alaan sitoutuminen on entistä suurempi haaste ravintoloille. Tukeakseen ravintolayritysten toipumista koronasta Elinvoima- ja työllisyyspalvelut on selvittänyt ravintola-alan opiskelijoille kohdennetun kesätyösetelin toteuttamista yhdessä Koulutuskeskus Salpauksen kanssa.

Tällä hetkellä Salpauksessa opiskelee ravintola-alalle noin 60 opiskelijaa, joille on mahdollista kohdentaa 300 € arvoinen kesätyöseteli. Salpauksen opiskelijat ovat eri ikäisiä, joten ravintola-alalle kohdennetun kesätyösetelin vaikuttavuuden kannalta on perusteltua myöntää kesätyöseteli kaikille alle 29-vuotiaille Salpauksen ravintola-alan opiskelijoille.

Ravintola-alalle kohdennetun kesätyösetelin kokonaiskustannukset ovat 18 000 € ja kustannukset maksetaan Elinvoima- ja työllisyyspalveluiden kustannuspaikalta 101014100, ETP yhteiskustannukset.

Yritysvaikutukset:

Ravintola-alan kesätyösetelin myöntämisellä on todennäköisesti positiivinen yritysvaikutus ravintola-alan yritysten työvoiman saatavuuteen ja työvoiman sitoutumiseen pidemmällä aikavälillä. Lisäksi kesätyöseteli auttaa ravintola-alan yrityksiä koronasta toipumisessa.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet

Ote: Marko Viljamaa, Koulutuskeskus Salpaus, Talouspalvelut